江西宏柏新材料股份有限公司独立董事关于第二届童事会

第七次会议相关议案的事前认可意见

根据 《上海证券交易所股票上市规则》 《关于在上市公司建立独立董事制

度的指导意见》等法律、行政法规、部门规章和规范性文件,以及 《江西宏柏

新材料股份有限公司章程》 (以下简称
“

《公司章程》”)等有关规定,作为

江西宏柏新材料股份有限公司 (以下简称
“
公司

”)的独立董事,现就公司第

二届董事会第七次会议相关事项发表如下事前认可意见 :

一、 《关于公司增加⒛21年度日常关联交易预计额度的议案》

公司本次增加预计与关联方发生的各项关联交易是正常的业务需要,各项

关联交易均按照公允的定价方式执行,不存在损害公司和全体股东利益的情形,

不会对公司独立性产生影响。因此,我们同意将该关联交易事项提交公司董事

会进行审议。

(本Jt无正文,为 《汪西宏柏菊i羽 料股份有限公旬独立薰事失于笫二属童事
会笫乜次会议相关议案的事前认吖意见》之签署页)

独立盥事签字 :

⒛21年 l1月 7口

会笫迸贪罢爱焉粪灰馔i帑猡‰钗骘髦簇坩
丿
钅驾篱黪翁司独立鹜骈关屮笫二属盥事

独立漩酗签字:

⒛21年 n月 7日

会第辽衾鍪霞葙粪玟复努彗鬣券骂稹簇廾禹 司独立董事∷关于第
=届
董事

独立∷董事签字:

2021年Ⅱ月7日